exhibitum fuerit, detur et adhibeatur
talis ct tanta fides; qualis et quanta iplis 'originalibus inferius infers
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tis adhiberctur, fi in medium producte fuerint, fiue oftenfe, Hijuse
modi vero literarum tenor de verbo ad verbum (equitar, et eft talis:
In noming Domini Amen. Nos Albersus Dei Gratia Halberftadenfis
Ecclefiz_ Episcopus uniuetfis, ad quos przfens fcriptum peruenit ia
perpetuum, Ne ea, qua rationabiliter ordinantur, malignorum conatibus
Infringi valeant, tempore fuccedente, expedit ipfa feriptis et teftibus
perennari, Igitur cum inter Monafterium lapidis Saneti Michaelis
€X una parte, et cives feu Villanos commorantes in Villis videlicet
magna Quenftede, parva Quenftede, Wehrltede , inferiore Runftede
et in Civitate Halberffadenfi, {uper advecatiam Holcemneditforde et
in Derneburg in parte orientali aque, parte ex altera fapius discot-
dia et difsenflio habetur fuper monte, qui Langesberch nominaturs
Quoniam perfonz przdicti Monafterii afsercbant, fe habere jus pafcens
di. equos, pecora et pecudes in monte memorato, pradicti vero Cives
et Villani oppofitis affirmabant, quia ipfi a nabis et ab Ecclefia nofira
habent jus lccandi ligna in pradicto monte, tempore fuo , quemadmo-
dum Monafterium fupradictum, quare nunquam concordia efse pote=
rat inter eos; Nos wero cum ad nos et noftram Ecclefiam pertinet propries
tas dicti ‘montisy diffenfionem hujusmodi omuino rvefecari ewpientes y et ipfos
binc inde perperua pace gamdere, de confenfu urrinsque partis talirer diffinivis
mus inter iploss quod monafterium predictwm, equos et equas in monte nom
pafiet amplins [upradicto , pecorq vero et pecudes fue libere pafcentnr a fine
occidentali predicti montis werfus orientem, wsque ad locum, qui Immendal di-
citury et fic per directum a parte meridionali verfus aquilonem usque ad
vivam s qui G oldtbecFe muncaparnr, Pracerea quia pradictum Mo-
nafterium nullam poteft tenere curiam fine equisy Volumus, ut cquos
et equas, ac alia, quz volunt, animalia, pafcant in monte qui Crope-
Jenberch dicitur, et ultra in directum verfus aquilonem usque ad prae-
dictum rivum Goldebec e, quemadmodum terminos lapidibus fe.
¢imus confignari, infuper jus fecandi ligna ‘pro necelsicate Curiz
Emmgerode in (zpe dicto monte cum dictis civibus et villanis diccum
Monafterium, ficut hactenus habuit, obtinebit, Ve autem hzc noftra
ordinatio perpetuis temporibus ex utraque parte iaviolabiliter obfer.
vetur, appenfione neftri figilli daximus roborandam, Teftes etiam hu.
jus funt, et prxfentes fuerunt Dominus lohannes de Dreyenleve
Portanariusy Dns, Johannes Felix Thelaurarius, Dominus Heidenrie
axs dArien noftsx Majoris Ecclofiz Cangnici, - Magilter (-‘.'.n.r,nd;;,d'
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Binningfede Canonicus Sancti Bonifacijs Tobannes de Remesleve,
Tohannes de Crendorpy,, Olricus de RosvvieX militesy Heinricus
‘nofter Camerarius, Conradnus Hovwvert nofter Villicuss Her m 2 4
Rodey lohannes sMeckelnfeldiy Theodoricus de Langenftoin,
Rodegerus Magilter Civium in advocatia Halberftadenfi, de magaa
Quenitede, Fridericus de Ronftede, ** de Werltede, Simon filius Simo.
nis de parva Quenftede, Theodericus Borneker de Runftede, #%r.
nerus Struve de Ditforde, Heinriens de Dingelltede, et quamplures
alii fide digni, Datum Hajberliadt Anno Domini, Millefimo  tricentef.
mo undecimo , quarta decima Kalend, Augufli.. In quorum omnium
et {ingalorum fidem et teftimonium pramifsorum prxfentes literas
five ‘prefens publicum transfumpti Inftrumentum _exinde fieri et per
Notarium néftrum (upra et infra [criptum fubferibi et publicari, no-
ftrique officialatus figilli appenfione juffimus et fecimus communiri,
DPatum et actim’ in Curid habitationis noftre folite; (ub #nno Domi.
ni Milleimo quingenteimd Quadragefimo fexto, indictione quartd, die
vero fovis Vigelimo Menfis Maij: Pontificatus Sanctiffimi in Chrifto
Patris et Domini Pasli, divind providentia Papx tertij, anno duodes
cimo, prefentibus ibidem yVenerabilibus Viris, Dominis Andres ate.
ferfchmedr, et Chriffophora Co¢i Canonico et Vicario Ecclefia
Bearz Mariz Halber(tadenlis, teftibusad pramiffa rogati§iatque vocatis,